

Finansieringselskabet Beirholm ApS

Nordager 20, 6000 Kolding

CVR-nr. 12 06 44 38

Årsrapport

for 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020

Dirigent:

.....
Jakob Blicher Ravnsbo



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Finansieringsselskabet Beirholm ApS
Adresse, postnr., by	Nordager 20, 6000 Kolding
CVR-nr.	12 06 44 38
Stiftet	1. april 1988
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Peter Beirholm, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 2, 2. sal, 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank Jernbanegade 14, 6000 Kolding

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som leasingsselskab for tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 33.962 kr. mod et overskud på 80.537 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 891.751 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Nettoomsætning	528.470	436.990
	Andre driftsindtægter	0	109.797
	Andre eksterne omkostninger	-17.179	-10.277
	Bruttoresultat	511.291	536.510
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-369.571	-429.463
	Andre driftsomkostninger	-182.739	0
	Resultat før finansielle poster	-41.019	107.047
	Finansielle omkostninger	-2.522	-3.794
	Resultat før skat	-43.541	103.253
2	Skat af årets resultat	9.579	-22.716
	Årets resultat	-33.962	80.537
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-33.962	80.537
		-33.962	80.537

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	726.415	1.100.725
		<u>726.415</u>	<u>1.100.725</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>726.415</u>	<u>1.100.725</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	61.330	6.935
	Tilgodehavende selskabsskat	0	27.903
		<u>61.330</u>	<u>34.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.451</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.781</u>	<u>34.838</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>922.196</u></u>	<u><u>1.135.563</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	741.751	775.713
	Egenkapital i alt	<u>891.751</u>	<u>925.713</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	203.350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.501	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.033	6.500
	Skyldig selskabsskat	16.911	0
		<u>30.445</u>	<u>209.850</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.445</u>	<u>209.850</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>922.196</u></u>	<u><u>1.135.563</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	150.000	695.176	845.176
Overført via resultatdisponering	0	80.537	80.537
Egenkapital 1. oktober 2019	150.000	775.713	925.713
Overført via resultatdisponering	0	-33.962	-33.962
Egenkapital 30. september 2020	150.000	741.751	891.751

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Finansieringsselskabet Beirholm ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Lejeindtægter fra operationel leasing af biler periodiseres og indtægtsføres lineært over leasingperioden i henhold til indgået kontrakt.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder bankgebyrer, revisorregning m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	44.816	-27.903
Årets regulering af udskudt skat	-54.395	50.619
	<u>-9.579</u>	<u>22.716</u>

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2019	2.064.000
Tilgange	490.000
Afgange	-759.000
Kostpris 30. september 2020	<u>1.795.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	963.275
Afskrivninger	369.571
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-264.261
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>1.068.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u><u>726.415</u></u>

4 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 150.000 kr. de seneste 6 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Bindeballe Holding A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
Bindeballe Holding A/S	Kolding

Transaktioner med nærtstående parter

Samtlige leasingaktiviteter omfatter udlejning af driftsmateriel på operationel basis til søstervirksomheden Beirholms Væverier A/S. Transaktionerne er sket på markedsmæssige vilkår.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Blicher Ravnsbo

Dirigent

På vegne af: Finansieringsselskabet Beirholm ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-860950055830

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-12-10 13:43:44Z

NEM ID 

Peter Beirholm

Direktion

På vegne af: Finansieringsselskabet Beirholm ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-952576375278

IP: 77.234.xxx.xxx

2020-12-10 13:44:48Z

NEM ID 

Jonas Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:21401488

IP: 77.234.xxx.xxx

2020-12-10 14:13:07Z

NEM ID 

Jon Midtgaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:11522188

IP: 77.234.xxx.xxx

2020-12-10 14:50:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GNCJ5-1W1X3-0W11M-PIUXT-2EVGZ-Z77XG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>